ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

БҮЗДƏК РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ

HАЙЛАУ КОМИССИЯHЫ

Р Е Ш Е Н И Е

11 марта 2021 года                                                                                 № 4/2-5

с. Буздяк

Об исключении из состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1533 члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса

Сулеймановой А.Ф.

В соответствии с пунктом «ж» части 1 статьи 29 Федерального закона

"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации", территориальная

избирательная комиссия муниципального района Буздякский район РБ

решила:

       1. Освободить  Сулейманову Альбину Фануровну от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1533 с

правом решающего голоса до истечения срока полномочий.

       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Ахметову А.Г.

Председатель

Р.Р.Каримов

Секретарь

А.Г.Ахметова

	Об исключении из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №1533 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Сулеймановой А.Ф.